¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg. %3 'F/ 03 10,2023

Aprobat,
DIRECTOR
Dragos SERBAN
T A=
REFERAT
Subsemnatul e)) a Zaé/i%w %KM antrenor al
sectiel /W9 »43/ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli
necesare pentru :
FCO — coRl | —  Aawd 67/%0%%%/
. ; y v /
@aomgm ﬁ&yc/% /e

Total cheltuieli: ﬁo ///é/

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

49

Data :

03./0.2003

6(7 Cé:( -'/fu /0_@07_3




Decont de cheltuieli

(g.___——-_'-f

g ey T

UNITATEA .

FOTRAM. Clu®  IREES

..................

anexez prezentului

la data de G

Subsemnatul,, D_Cé’ﬂ"clma/ /@J(CZLU'I _____________ :

avmd functia. de_ /.. _.7

—

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit

SO S AR A PPITREYY DRI

si un salariu de:lei;

acte justificative speciticate in

Data si ora plecarii

Data si ora sosicil

Chelt. conf.

de primit

—a————'.“—“.—ltl

Diferen{a

S-a dcpus chitanta nr.

in baza ordinului de deplasarc ACe i

borderou de|pe verso

Semnatura 1itul'% i
MO

N s s T S e PR

Avans pmmlt la plecarc lei “"‘

—

frea obicctivului delega- e
Aeiei de M“D‘éy(ﬂ

Se certificd indeplini- A%

Sef compartiment M

reguld pentru suma

erificat si gdsit in & )
Vizat,

~wCom‘mﬁ sel,

N CFP

ajordri lei .....|.

Serv.




gm am CLUB ARGES

CONSILIUL L

PRIMA
I
Bd. Petrochimistilor, 1

ROMANIA
JUDETUL ARGES
OCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
RIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
1r.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 1156 / ©9 0o, W2

Vlzrg‘ ﬂf Py “ =

Manué M ALCEA

!

-

REFE

APROBAT,
DIRECTOR
Dragos SERBAN

RAT

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager al sectiei baschet, solicit sa aprobuti

urmatoarele cheltuieli,necesare pentru:

Traugd- Milpcis’ Vars b % o

Aol s (Bl Dlgi) 30

(/co)[go{a 1L, 10. 2023

_—

Data : @9-/0‘ 2027

ors

Total cheltuieli: / 2 ﬁ .

Manager,
Nicusor CAPRARESCU




——

Depus decontul(numérul si data)

L% /H\crt

|
SOCIETATEA R

|
l

(ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIF) Ni 62 /2ed

Domnul (;{2/ ﬂ}m 7elA et /(,/[ CLLR (9

avand funcfia de 4 Vi) WJ? 4)()1/3 O/Zd 7L .

este delegat pentru . /MMV/M adli ’g‘ 06 g ol R

CM c“’?'éé(' /LLe,W;( @M?
A , -

w

Durta deplasirids {1/&2@23 o 1820273
Se legltlmeazé o2 / AL G ;/42 M4 £~
‘..‘/ & YUNVO\\
':{L\‘
7"\\\.
Vg
[N
NTT
‘t 7
Y
£cat *
|| Cu (fird) cazare -
y ‘
LS.
Sosit* T T ' | Sosit*.: .
Plecat * _ _ ‘ . Plecat * :
= Cu(féra)cazaxe I ' _ Cu (fard) cazare
P s - LS| ' A LS.
*)$eva éBmi‘)l’etafziua,‘ luna, anul i ora \ ,




N [5535/06.09 107%

Subsemnatul CAPRARESCU NICU
Denumirea competitiei : LNBM , loc

Data competitiei: 13-15.10.2023 cus
cheltuieli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — ORADEA

CONSI

Bd. Petrochimistilc

REF
,, COMPETITIE ”

ROMANIA
JUDETUL ARGES
LIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
}r, 1729, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN
P

ERAT

SOR manager la sectia. BASCHET
alitatea ORADEA

spartivii mentionati pe verso, solicit urmatoarele

+lodb si retur TOTAL 7200 lei

Cazare: nr.persoane 20  nr.zile 2 suma/zi/pers.  200lei ~ TOTAL 8000 lei
Masa :nr.persoane 20 nr.zile 3 suma/zi/pers. 70lei TOTAL 4200 lei
TOTAL CHELTUIELI: 19400 lei

Obiectivele / Scopul actiunii: Etapa a IV

\

-aaLNBM ,CSM Oradea - FC Arges

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indepli

vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de pefspectiva ,i
|

Solicit suma in numerar de: 12200 lei in

Data, 04.09.2027%

nesc conditiile de participare din regulamentele in
ar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

data de 13.10.2023

Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

(I




UNITATEA .

e
y WA ‘,.//A

oups  AREE

Decont de cheltuieli

"rn‘registrat laar. 5

TT—0%

1

Subsemnatul {

anexez prezentulm“ p@ud__ |

borderoul de pe verso’ pentr
la data de K (02023

in baza ordinului de deplas

bordcrou de pe

wmghe—prTITIE

Chelt. conf.

avind [unctia défudeh O 9‘2?

acte Justlhcatlve specmcale in

u Justmcarca avansului prlmxt

ALC AT, .o

B L el

JAvans primit la plecare lei LZZ‘%)

avans primit in timpul dcpl.___,O_, _____

Diferen{d 57 restituu]“

Semnatura titularulu

$-a depus chitanta nr. ﬁﬁé?? £ WA g S W ——

i

il

s |
[N
)

Se certificd indeptini- Ver|

rea obicctivului delega-
tici de i
Maj

Sef compartiment
|
S

rw.lﬁla pentru suma

10202 0

|’cfv. financiafl 'dtt':'\u_ .
s Semna / Q/\

ificat si gdsil in l
% Vizal,

. pf}a., L
/ B

ordri lei ..

Contabii sef,

g

_....j:u.—:;;:;:;.;‘::l_.» e ‘—l}



cOTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimigtilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

APROBAT,
DIRECTOR

Vizat Wﬁw““‘ ' ' "~ Dragos SERBAN

Marius M

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager al sectiei baschet, solicit sa aprobati

urmatoarele cheltuieli,necesare pentru:
-5 - @ \ al \ e N/
Trassyid e Vins 1§ ool How G (Orpone ) e
didocdo 6.40.202%

Total cheltuieli:__ I{2 @

Manager,

Data: G ./0-202%
Nicusor CAPRARESCU

O‘I/D’ Q?/O //7%/0 2022




‘r———— i 1

_; o ’ » Depq_s,d¢gontul(nufnﬁrdl in data)‘
SOCIETATEA

_ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Ni_éo/ze2
Dormnul (%JRZ/@/‘G?AM AT

este delegat pentry ,za’wf,//&k /'// ' i(;ﬁﬂfld (/f(,d@ ’lg a@@gxﬂw
Ao (Bowdz | | "

™

.»la ‘9’{‘}"”“

F

Durata deplasirii de la /6 / 0:‘ 2023 . n 16102023
Se legitimeazi cu _@/ ese/da’ / 2 19284 5.

DATA a 14, /om 5

/%/ / S \'
.'Iﬁ\I

Sosit * | 6~ 1R} [, Sosit *
Plecat* {5 . & Plecat *

(firz) cazar ‘| Cu (far3) cazare

o A :

| Lls-
Sos1t* S » s t ] Sostt*
Plecat i _ | _ Plecat *
—{cu (fara) cazare : ‘ :‘ 1] cu (ﬁira) caza.re -
I B | .

186 va co



" 'ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. ?H/ﬁ/@f (0, L02.%

APROBAT,
DIRECTOR
Dragos SERBAN

M-

VAT

REFERAT

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager al sectiei baschet, solicit sa apr obati

urmatoarele cheltuieli,necesare pentru:

_A_eggfa_é.m_&ﬁmwﬁfa/ Rewduisd do & Bolyad /MM Aoy umtiss
W&MW LYottea yoa b/AS,

|
~ 500K X 2 xé”gz'//ﬂ Y57 = oo G

Total cheltuieli:_ 99 g;

Manager,
Nicusor CAPRARESCU

Data: 4 10.202 73 /
%

0.0.&f /10, 2023



Depus_decontul(numrul si data)

JC ARGES
SOCIETATEA |

ORDIN DE DEPLASARE (DE (DELEGATIE)Nr_s72 /4025

Domnul Lﬁ/ﬁ*@“’/ﬂ%w N/C’,_ﬂé&ﬁﬂ&'

avand funcfia de A~ QALY — ,
este delegat pentru M/l l/ ft \(’, /v‘eé(%!".é’ (/@ @Qﬂ-’%){/

,el

Durata deplasirii de la LQ {0.2023 - la | / 3.00.20273
Se legitimeazi cu C/ sehla /4'8 {020 4# ‘

DATA ). 00 '202’5 _

l
[
|
[
|
l

Sosit * ]2 192023 _ Sosxt"‘ 1/&2//
Plecat* {%.40-2892 ? Plécat * /ﬁ 4 f
}((ﬂiré) cazare 5 ’ . (fér&)% s .
K LS.
— e - i ‘:'»... TeIT,
Sosit* " - B Sosit * TS
Plecat * Plecat * s
Cu (far#) cazare : Ct{ (fard) cazare
. LS. ! : LS.
*)»Sé‘_v'a completa ziua, lul;a? anul si ora 1 ’ ‘1':'_ - ‘I'f': ~



' ?OTQA'L CLUB ARGES

CONSILIUL LQO
PRIMAR]

FC

Bd. Petrochimistilor, nr.

ROMANIA
JUDETUL ARGES
)CAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
IA MUNICIPIULUI PITESTI
)TBAL CLUB ARGES
29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. A§f2 / 1310 -2

M CEA

Subsemnatul \AO.' Z/JTO@C@/

0.3

Aprobat,
DIRECTOR
Dragos SERBAN
)

REFERAT

antrenor al

oy a

sectiei

solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli

necesare pentru :

Freona et

v@/aﬂw?é —  olecore y/'C(C’,?JO

Hole Loy [

et pesew. ~ Odoperier’

VL

(30 Lo X Ix 459 &)

8 b [l = (GO b

Total cheltuielis ¢ 6& Lec

Data : /6 /&920%

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU



%

ok CLUsy %659
SOCIETATEA ~

:Depus.decontul(numarul si data)

ORDIN DE DEPLASARE {

Domnul AC?' W WW /494/ M
avand funcpa de )4' ﬁ .
este delegat pentru - W/)VZ}A— AL %f
oL U MZ{J Snlzirear (zofpl”
/ /{ Vv , 14
« _O70PEN] — Z BT CofidlF

Durata deplasiuii de la &8~ (© « LZOAD

w140 Loty

&

Se legitimeazi cu -
DATA :
‘ @m IRE 43
Sosit * __ffa ~ Sosit *
Plecat * -4 ; 4 | Plecat *
Cu (fir3) degeh L . Cu (fard) cazare
, LS. LS. .
L
Sosit * G | Sosit *
Plecat * <Ple_cat ¥
Cu (fard) cazare | Cu (fard) cazare :
LS. SLs.

*).8¢’ya completa ziua, luna, anul §i ora

DELEGATIE) T

o ——.



. ¢OTBAL CLUB ARGz

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.inreg, (144 /O'v 10,2023

W)%@f(? F, v,____,_i _ Se aproba:
ihalcea IV DIRECTOR

Dragos SERBAN

Dala‘_ N

f REFERAT
’ » COMPETITIE ”

————

Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectiei BASCHET

- MU OM ()/S(/W)
Denumirea competitiei: ¢ V. &M UNT localitatea_ /) / c,S Pa

1905 10.204R :
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti p—— siretur TOTAL
Cazare: nr.persoane_— nr.zile —  |suma/zi/pers — TOTAL ——
Masa: nr.persoane__— nr.zile —  suma/zi/pers  — TOTAL
N M//WUW?'M - Jooolsr
Alte cheltuieli;_ AR 744N TOTAL /500 ¢/
NoMm oML, Lo m ETL. L J2sprpE X J#HCES o8

TOTfL CHELTUIELL: R.968 /&

Obiectivele / Scopul actiunii: TJR¢YEL L 2, (/sz(;}/l) C Y. BINCHST IWmorn 15U
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care sollcxt aceste drepturl indeplinesc conditiilg/ de participare din
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 2. 490 lei in data de 13.10.2023
- Intocmit
Chirof Lucia%
Data CL/ e, W 1} Avizat Director Sportiv

Mihai POPESCU

2% (ec. —/5(0. 72




! / ‘

UNITATEA %‘)//M/Q C&J} 4\4;{%,, ,

Decont de cheltuieli Tnregistrat la ar. (%003

' Subsemnatul M\AQH”’ WM ................................

avind functia de N 1! un salariu de lei
;

anexez prezentului_ ... acte justificative specil’icate'in

borderoul de pe verso pentru|justificarea avansului primit
la data de ' .

in baza ordinului de deplasare AT, i
Data si ora plccdrul; /9 -2‘0‘.5 ?Algans primit la plecarc lcve %X é\

p-a
Data si ora S(mru/.s /0 %AS (ans primit in timpul depl. 2

Chelt. conf, borderou de pe vcréo 1(,1:.___._..’..}_?_%
Diferen(a P ei //6‘4

de restituit / ‘ﬁ
S-a depus chitanta nr. .. / 6n/¢(o«tﬁbﬁ

Semnatusy titularului. f

Se certificit "indeptini- Verificat si gdsit in l .
[ Vizat,
rea obicctivului delega- reguld pentru suma

tici Contabii gef,

Scf compartiment

! bmdnudr
% c?(u

B oemnafui J 2%

=
i, e,
B S

. tang
S,

e



¢OTBAL cLuB ARGEg

| ROMANIA
' JUDETUL ARGES
CONSILIUI&J LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
" FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilo'ir, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

/ 1

Nr.inreg. /£0/ . 173 0. pdodd D

|
i Se aproba:
(v } Dtugos GERBAN
Marius MIHALCEA
~ | |
. REFERAT
emnatur
Semntura_ A , COMPETITIE ”

Subsemnatul\b)%WA(y YK organizator compertitie la sectia weve

Denumirea competitiei.C/}V’ 4 /J’ Wt /f// localitatea 7 Z/V C’éé’*"ff/ 74

/4 1O ~20X?
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
/ ]71/ ey /Zeﬂvé | si retur TOTAL OO ‘4’/ ‘

Transport: Pitesti

Cazare: nr.persoane____~ nr.zile  ~ isuma/zi/pers ~  TOTAL

G | =~ 9 - :
Masa: nr.persoane /7 nr.zile { s;uma/zi/pers 26 %’/ TOTAL_ /06 4 -/C’/

Alte cheltuieli: — TOTAL__—

|
- ) ‘ TOTAL CHELTUIELI:
Obiectivele / Scopul actiunii: €7~ // cv ClS LAANI o Cr CESP — 70 ALLEE
' 7
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performaﬁta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat. i

Solicit suma in numerar de: /ﬁé 4 lei in data de /b . 1O EOA 5

Data, / 3 N, f/: OS5 Antrenor ,
Roxana D7IDESCU

A

0.P §o0 //é 10,202 7,




"UNITATEA W‘BM Clu ‘A”\Qﬁ

Subsemnatul /)Sﬂ' g 6[% Y AQK. L.

dVll’ld 1unctla de_ %ﬁ" Sl un %alarlu de lei

LR

anexaz prezentulul,,_‘\_;n; _______________ acte }ustttlcatwe specmcate in

;
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit

la data de {

in baza ordmulul de deplasare Aar.......

Data si ora plbcd[‘ll / (0 }qg fis primit la plecarc lci /ﬁé/

Data'si ora sosicii (0 avans primit in timpul dopl

.....................................

Chelt. conf. borderou de pe verso lcxé@é//é/

L {tici

B de primit . &
Diferentd g ostionie 1o )
Lo
S-a depus chitanta ML b -
Semundtura ti./tularu ui.
Se certificd "indeptini- Verificat si gdsit in l -
76 5
i frea obiectivului delega- reguld pentru supa

Contabhii gef,

B
L N

Sef compartiment

@




¢OTBAL CLUB ARGzg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
. FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
}

Nr. inreg. (7/—/,8/0'\» o025 [ ,

Wil F P . Se aproba:
ihalcea MaTius" DIRECTOR
Data Dragos SERBAN

Semnatra j REFERAT .
” COMPETITIE

~— A ey

e

Subsemnatul CHIROF LUCIAN organizator de competitii al sectieci BASCHET
o OSCT)
Denumirea competitiei: ¢ Y. AN AT | localitatea /) 7 587,
14-15. 10, 202% | ‘ .

Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti e o siretur TOTAL__
Cazare: nr.persoane__—~ nr.zile —— ;suma/zi/pers — TOTAL_
Masa: nr.persoane__— _nr.zile_ — |suma/zi/pers__— TOTAL
M) AT 7 4 = Jooold
Alte cheltuieli:_ AR/ 7/1/&2} - TOTAL /500 ¢(Cv
oM TOMT, Wicon, €70, N 12SA R 2T A | +LES . 408 L
4 gredgli TOTAL CHELTUIELL:_|12.908 LT

Obiectivele / Scopul actiunii: TVRIYELL 2, (REJUA) - C- 1Y BICHST JWvon 10
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiily/ de participare dir
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile st
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 2. 908 lei in data de 13.00.2023
Intocmit
. Chirof Luciagg"/
|
Data o/ ‘ Avizat Director Spoitiv
oL e, | p
[1' 5 ‘ Mihai POPESCU

53 (el 73 10, 902.3




| oTBAL CLUB ARGEg

~ ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGE$
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos BAN

REFERAT
,, COMPETITIE ”

Subsemnatul@;//@w&w /<//<1,L;S@5( manager la sectia M

Denumirea competitiei: LHBH localitatea '7/7‘5:37‘/

Data competitiei: {/,10. 20273 cu spottivii mentionati pe verso solicit urmatoarele ¢ heltuieli:

Transport: Pitesti g siretur TOTAL _ ——
Cazare: nr.persoane —__ nrzile sama/zi/pers___ TOTAL. —
Masa: nr.persoane _— nr.zile T suma/zi/pers — TOTAL  —

~ Bt 5 '
. ,4,% e Mjngé’ifz}/# bl 400&5/" w é

Alte cheltuieli: TOTAL 59
\

TOTAL CHELTUIELL: 4% ﬁ’é’cﬁﬁﬂ

Obiectivele / Scopul actiunii:ﬁé{//ﬂ ai-a 4/‘/5/‘4 ) /—Z’ 426’6’-,9 — G VAiceAd 1924 Zw,\/i?f@

#Nota: Mentionez ca sportivii pentru care sol cit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare ,au obiective de perfo-manta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se

incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 986 v%[ leiin data de /0. /O, 20123

Data, o . - Manager sportiv,
07.9 (7 20V5 Nicusor Caprarescu

A2 (- (0.(0. %7 g




A B ’

- | - " s
UNITATEA ... 7L 4/{5@% . —

iDécont de-'cheltuieli Linregistrat la_nr. _,{{}}/;20%

anexez prezentululAQ.(_Z.___’_,‘"_,i_,'act.e justificative specificate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit

la data de 040,202 |

in baza ordinului de dcplaéarc o8

Avans primit la plecarc lei (35)0 R

avans primit in timpul depi. O _____

Data si ora plecirii

Data 'si ora sosicii

Chelt. conf. horderou de pe verso (O B

£

Diferentd 3o Testituit |
/0,
S-a decpus chitanta nr, 4/8//([ ............. 020 (9\3

Semndatura titularuluI.

|
|

|
Se certificd indeptini- Vbrlflbat si gdsit in 1 .
! Vizat,
rea obicctivului delega- rugu a ﬁnru suma
fici de 1. AL, | VAT (Fp Comtabil sel,

12!0@ )

MdJ( rdri lei.. [ dld.

Sef compartiment
Serv. financifar,




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. 47’@/ | 0/ 10,2023

Se aproba:
DIRECTOR,
Dragos SERBAN

RfFFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul = NE S@/}/ﬁﬂ}ﬁy’ antrénor competitii la sectia K%M’f -

Denumirea competitiei: C\J P~ WS 7~ 1ocalitateay4,',\/ A C ey
: | o
Data competitiei¢ &/\Q. Z’Oc?ﬁ)sportivii rne?ntionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: Pitesti — siretur TOTAL ~—

Cazare: nr.persoane_~__ nr.zile suma/zi/pers — TOTAL

Masa: nr.persoane L nr.zile_ / | sﬁma/zi/pers éO TOTAL & O

Alte cheltuieli: TANE | s TOTAL 28©
| TOTAL CHELTUIELI:

Obiectivele / Scopul actiunii: /}/N CPH< NHOT/ONA L

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele
in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se incadreaza in
programul aprobat. -

Solicit suma in numerar de: ")) éJ/u leiindatade OF./0. IRZ 2%

Data, é?/(f) /ée(‘
OS- /0~ 18D

t
|

0.0.398 /2,10 101




-~ 5 '

R e

UNITATEA J:( Afa @4

! J

‘Decont de cheltuleh fnregistrat la r. s

....................

Subsemnatutn i
avind tunctla dg‘},_{_

_aneXeZ prezentulm : . acte justificative specmcate m

.......................

F Sei}/?zﬂ/?%f

_sioun sa\a(n de lei.

"bo_rderoul de pe verso per}tru justificarea avansului primit
la data de |

pu——

f——

in baza ordinului de deplasare AT. ...

e i T A S TS YWY VRV B PR

Data §i ora pleciril Avans primit la plecarce (X O

Data si ora sositii

1CHennrssessnsrnanrenarence
Chelt. conf. horderou de pe verso TR, oniin e
. - de primit . 1 _3 L y
Diferentd —a:——_*—.—"-rlcx :

$-a depus chitanta nr. ...

s 3 p |
Semnitura titularylut,

|

Verit‘icI& §i gdsit in \

Se certificd indeptini-

Vizat,
rea obicetivului delega-

reguld %ntru suma |
tici de lei_.& \/Mm (‘f ) Contapii sef,
$n,t Lompalllmuu %
\ | Serv. financiar,
AT 1
‘\ Senatur
( { \ sy




'ROMANIA
oo L, JUDETUL ARGES
CON$ILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PR[MARIA MUNICIPIULUI PITESTI
’ , FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochlmlstllor, ey, 29 Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

' Se aproba:
RESE R S DIRECTOR
A - , = Dragos SERBAN

. COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competmel 1 LNBM ; 10Ca11ta_te'a ORADEA

Data competltlel. 13-15.10.2023 cu qurtlvu mentlonatl pe verso, SOhClt urmatoarele
cheltuieli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — ORADEA +loco si retur | TOTAL 7200 lei
Cazare: nr.persoane 20  nr.zile 2 suma/zi/pers. 2001ei  TOTAL 8000 lei
Masa :nr.persoane 20 nr.zile 3 suma/gl/pers. 70lei TOTAL 4200 lei

TOTAL CHELTUIELIL: 19400 lei

Obiectivele / Scopul actiunii: Etapa a IV-a a LNBM ,CSM Oradea - FC Arges
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 12200 lei in data dé 13.10.2023
Data, 94,04 . ; e ‘ : fe Manager sportiv,
“ 2025 1 | T Nicusor CAPRARESCU




N

¢OTBAL CLUB ARG

| ROMANIA
i JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PR;IMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
' FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg, /é(j//’//ﬁ Q. oot 5

; Se aproba:
i DIRECTOR

‘ VVN(}% )aI.QLF.L P. ‘ Dragos_ SERBAN
Marius MIHALCEA

Data_.

i “M REFERAT
Rl v » COMPETITIE ”

Subsemnatul\b)fWAgy UK organizator compertitie la sectia My&ﬁ |

Denumirea competitiei (//{/ 4 /0(7‘71/243? A{// localitatea /! Z/W CJ‘M'&,’/V{

[ (O 20X | ,
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti %V el 'wy Vé | si retur TOTAL 9%() ¢ ‘4’/
Cazare: nr.persoane___ " nr.zile ' suma/zi/pers " TOTAL__~——

‘ = 0 AP
Masa: nr.persoane / 9 nr.zile { suma/zi/pers 26 /@/ TOTAL_/’ o6 ¢ -/6/

Alte cheltuieli: — | TOTAL__—
| TOTAL CHELTUIELL
Obiectivele / Scopul actiunii: € 7- > CE AAN S cer BESP — 7 ALEES
, 7~

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat, ‘

Solicit suma in numerar de: 064 lei in data de /- 5. 10 o5

Data, /3 -0F. LOL% ‘ Antrenor ,
Roxana DA// IDESCU

o P cPoo//z,/O 2077




¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA P
. JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES$
Bd. Petrochimistilor, ni;.2~9. Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /Lr&é/@\«’ 09.%02.3

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos

REFERAT
. COMPETITIE »

Subsemnatul @@//rakd&w /(//CLQS@?( manager la sectla /?msa%@/

Denumirea competitiei: LKBM | locahtatea I TEST/

Data competitiei: /. /0. 20273 cu sportivii mantionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport: Pitesti siretur TOTAL
Cazare: nr.persoane ~ _nr.zile = suma/zi/pers . TOTALL.  —
Masa: nrpersoane - nrzile ' "“‘i SLma/Z'i/pers T "TOTAL __— .

z%?ﬂg, R0, Mo, Wzm&llﬂhx@»ﬁgmz 4ol

Alte cheltuieli: TOTAL 99% 93@5

TOTAL CI—IELTUIELI: 59905
Obiectivele / Scopul actiunii:ﬁé/ﬂ> a-/;-a LNMBM v, H 426’5—.,3 — G Viiced 1924 2“0/3?82

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc . condltule de partlclpare din
legulamentele in vigoare ,au obiective de perfornanta nommahzate sunt de perspectlva jiar cheltuielile se

incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 980 ~@[ lei in data de 10. 10, 2023

Data, » . . ) ‘ Manager sportiv,
0 C/ 09 203 L - Nicusor Caprarescu

2 (60— (000021,




¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
l JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRII\)’[ARIA MUNICIPIULUI PITESTI
' FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /é()})//f? L0204 5

DIRECTOR
Dragos SERBAN

' Se aproba:
)
| -

REFERAT

” COMFI’ETITIE ” %

Subsemnatul ..DL’IZU‘Oééw /é organizéltor compertitie la sectia Wé/ '

. & 03 l X g, '
Denumirea competitiei: CMY. (f)f V7 377/4% localitatea =77 72 /2
V4

Data competitiei: _05{ /0. dpdgortivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: Pitesti - ) siretur TOTAL  ——
|

. | . p—
Cazare: nr.persoane < nr.zile = suma/zi/pers — TOTAL

|
= Masa: nr.persoane__~__ nr.zile ' suma/zi/pers ‘ TOTAL

A} * ‘ " g . L
Alte cheltuieli: }éfé/gé/mf/ — | 5‘5@0&%/ TOTAL K4 O é
O TOCE — | /50 & , ;
K Yo X'/é/tf/'ﬁ/j _  TOTAL CHELTUIELI: v/ :7‘9 /5/
Obiectivele/Scopu@ctiunii: (Lr/_’/ 7L ARLES — Gg//lﬂé()(/y
| /

|
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din

. . . . | . . . . . .
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: V4% leiin data de ©OF « (O Lol 3

Data, /z 09 . K > Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

L1 Ce




Trnre—y p—

UNITATEA s /f/ ”/3

¥

..................

1 Subsemnatul ,A d!ur*/f/) .. //(,(?\f(é(é (2

avmd functia clc'_____‘_;___.'__c) sioun salariu de lei, .=

aneXez prezentului S acte justificative specmcate in

bordefoul de pe verso “pentru Justm_care@ avansului - primit
o data de O 4O 02D ‘

in baza ordmu\m de deplasarc hr o,

Data si ora plecdrii__.....

Data si ora sositil, .m0,

# i Avars prnmt la plecare 101\_;{/4()4;/

N

i

Chelt. counf. hordcrou de pe VCISO | leinltodnln:
v 7

Difcren{a i 2L lei 6 275 df/

t : 'dc'rc,stitmt ~

M
S-a depus chitanta nr. 4]1/ /'0 /(] ‘éé}ﬂﬁ
Semndtura titularylus,
X &7

Se certificd indeptini- Vcrificat gi gdsil in l \'I'/'dl

de lei
/5/0 W/&&)

Ma}oran lei

tici

Setf compartiment
‘ L. .
\ Serv. financiar

rea obiéctivului delega- rbgul (;tru sunyfa VIZN‘
s Contabil [sefs

1444 AB2



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
RIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
| FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. l(,‘zfz"/i(f’(;,t/ Lb23

! Se aproba:
| DIRECTOR,
Dragos SERBAN .

REFERAT
» COMPETITIE ”
Subsemnatul (:N [: 5@/}/7'30} /anﬁrenor competitii la sectia K ﬁﬂ/f #7&

[ i —_ R —_
Denumirea competitiei: CU2 .00 %H/Eshbcalitatea S*. GHE K H
7930.09 e

Data competltlel ____cusportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti — si retur TOTAL
Cazare: nr.persoane S5 ( nr.zile _4_ suma/zi/pers___ /50 TOTAL % )0
Masa: nr. persoane___L_ nr.zile j sumay/zi/pers %‘Q TOTAL 5 P
Alte cheltuieli; X E™ A sfrtes™ TotaLdd ©

. TOTAL CHELTUIELL /8§50

o : |
Obiectivele / Scopul actiunii: /) VAQIH /N URErts A 048] CEF
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentelé- ¢
in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se incadreaza in

programul aprobat. ~| / "
Solicit suma in numerar de: / 3 D 0 lei in data de (),Z X O 9’ . @ Zg

Data,

1309 s 29,




UNITATEA . &’4‘@(%
: /

}
!

i | —— 3 %
 subsemnatul,_fENE. | SELIST) BN ...
avind fun'ct‘ia dcﬂ-]{[ﬂ si u;n ~salariu de lei

: ! . I s . o s P
anexez prezentului ... ... act.‘.e justificative specificale In

..........................

borderoul de pe verso pentru jds'tificarc.a avansului  primit
la data de .

in baza ordinului de deplasare nr

B L et L TR T

Data 'si ora plecarii Avans primit la plecare Iei ...

Data §i ora sosicii................avans primit in timpul depl. e

—

Chelt. counf. bordecrou de pe verso lci#é_j;@:
: de primit |
Diferenta AL ei ‘ /} 3 O

“de restibwd

S-a depus ¢hitanta nr. .. Lovsaarern

Semndtu

a tituiaruiui,

Se certificd indeptini- Verificat |si gdsil in ' o
frea obiqctivului delega- reguld pentru sum v’/MCI—ﬁ/SUMMW‘

e Cantabil fie

Sct compartiment




 ¢OTBAL CLUB ARGES

ROMANIA
L JUDETUL ARGES
CONSILI; L LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PMMAMA MUNICIPIULUI PITESTI
; FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistil’pr, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.inreg. /gow//?. 09008 %

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul Lo /' olooce A organizator compertitie la sectia

woles

Denumirea competitiei: CAZY. Af‘\//‘;'/‘z%‘% localitatea =7 ‘7e=9 Y2
| 7

Data competitiei: O . /0. dmdportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: Pitesti siretur TOTAL ——

Cazare: nr.persoane — nr.zile  — shma/zi/pers ——— TOTAL "~

- Masa: nr.persoane. . nr.zile suma/zi/pers TOTAL

Alte cheltuieli: ,4%77%/ — FOOO o TOTAL </4C é/
ACOPTERE — | Jw a1
4 G- X (014> TOTAL CHELTUIELL: 7o &
Obiectivele/Scopu/aactiunii:f/’/ : 7@ AL e — éﬁﬁéﬂéc&y
‘ 7

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste dre
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nomi
incadreaza in programul aprobat. ‘

pturi indeplinesc conditiile de participare din
nalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se

Solicit suma in numerar de: /4 ¢ _leiindatade O& . /O- Lol 3

|

Data, /. O . X

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

49

\

LI CEC- 051020, 2
|




¢OTBAL CLUB ARG

Vizat C.F.P.

ROMANIA
UDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIL& MUNICIPIULUI PITESTI
FOﬁ‘BAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.%9, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg. /¢4 4//030 C\g 9 205
|
l
?

Aprobat,

| DIRECTOR

| Dragos SERBAN
|

REFERAT

!

1,«
Subsemnatul ){ 7.2/ ﬂ/i% 24 /4/(/ L antrenor al

sectiei

solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli

necesare pentru :

W%WH/{% | hzg@/{%«o 04/0 % %co/émg %/é”

sl —

ates o de J{Qé/\%%ﬂ@%‘/}(/wom

Liolva Lo foct- " toliolddfs fges [Bra

190 X Lk 4090 & "9 = /40 o™ 7

Ly 27
Total cheltuieli: /l[ 4 é

Antrenor ,

Roxana VDESCU

Data:ogaQ\OQ\\’goo?/b i :

OF 62 5&/0 W25




N

FC_Agren,

SOCIETATEA ~

Depus,dqcontul(nqrr\lérdl si data)

ORDINDE DEPLASARE (DELEGATIE) Nt 58/202

Dol . J\w/m{@w ,&oﬂ(@'jé@

avéind funcfia de =

LY
[ g

este delegat pentry

a(m/mw 2’%@%@ »@M

.&/p /24496@/

.’\tn‘

la | f MW/E;WV{.

P

AR ATIE e it

D“’r‘&iﬁéﬁplasém dela ogrf 09 oﬁDDQ 2 |

2023

Se legjtimeazii cu C/ % 5
DAFA s >
T Sosit * 4 /ir
g ‘ Plecat * //
] ||: Cu (fard) cazare
' LS.
D 7 [ SN
) Pleeat# .| | Bleeat ¥ _
by @Bﬁﬁf&)&&%ﬂ&@ S = || €t (Hr8) eazare S
\‘ Ny Ty . kS LS

f“!T;Ssva_eaum},.egazmec TH8; &HT §7 OFa




c0TBAL CLUB _ﬁﬁ(;5$

’ ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL }OCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
OTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr.inreg. /66 / 20 \S’? 2023

! Aprobat,
R l DIRECTOR
%‘Pr—.- ‘ Dragos S%ERBAN

Marins MIHALCEA

[
|
REFERAT
|
Subsemnatul / la LU‘O’@CC/ /29/(@4461 antrenor al
sectiei 2 G _solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli

necesare pentru : j 3

’ 7 o ‘cx/‘oa//zﬁ O /,wyéa/é’c&wﬁ@f 4”@6@)70 'V{/
7“7@“/ /Z;(él/’g/w/j 0’ A‘ﬂ&/b’éjﬂga foroled — g (0 003
- Zo lwo/f’zﬂJfVé L {20 Bt X & #xf%* g 4){/14@4(
ALodo w—oﬁﬁﬁw/p&/o XKL= 464
Lo Pruaterd cetl? CoSR.

Total cheltuieli: M/

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

28

Data: 90 09 208 % )

Df’ %{3 /(75(0, 1072




- s-____m

Fe A6ES
SOCIETATEA

_l)lepus_dgqoptlll(numﬁnil si-data)

A

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nt éi 7,/2023

Domnul P zéﬂw aft%@é/ Kok e
avand functia de /% % ,
este delegat pentru

W%/aﬁfﬂ" —_oula peud
@é{//é{p /f/ M\/Z{O AN AT AT T

T

Durgly deplastrii-do ta- O /O\ HOAD 1o OD. (O ﬂo{%

Se legifimeazicu - &y

'?S'c;sit *, /
(Plecat *
‘f|Cu (fard) cazare

s || _ ; LS.

| T DG | ——_—— .
Plesai? | | et

— Cugﬁr&)sm@ RR———— | (Tt L -

SN T R
e e e e e

N A L A A A

\ e s » A HEs e i
e L . - | st "

|




- poTRALCLUB ARGEg

ROMANIA
. JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
)
Nr. inreg. /6 7T/ 21}? 59 Lol3

DIRECTOR

’ APROBAT,
|
3 Dragos SERBAN

Vizat C.F.P.

i

}
) REFERAT
| oemnatura_ |
Subsemnatul @?/’tdmeu Ne ‘Cﬂé’jd{( manager al  sectiei
Ba&oﬁa/ solicit sa }aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

IA&Z/@&QUJ % 72. Ao B@Ac/gﬂ%/ﬂﬁm ;Zuk%A%(Quq G@Q%@c)é qu
au%&tpq‘gg? (ﬁ’t&,&" g/ g(ﬂ{‘(/j( ¢ /’3@(&G M{

ey (%
Total cheltuieli: /9% Z/,_

Data: Q4. 0R.2025 Manager,
‘ Nicusor CAPRARESCU




| B o - Depus decontul(numrul éi data)‘
SOCIETATEA

"ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Ne w/ws

Domnul %A}caf(mw Mok g

avand func;la de MG%GZLU? h’)(\ﬂzg((j%

este delegat p jm / Acs.’r{} FR. /a(w%ﬂ]( /ﬂCuX\U{ Q(Jt% XYQW
20723

_Cooulivag \’ % @d}m,é R @'u A¢ /Z(znéo V{/QJM
I27 e i 28 mo é/ﬂzx c%, L4

NS K
s \ R SRy L AT IR 9 )-:_‘ \‘\ \

la ﬂzm&%—@éﬁ : f al
Durata deplasirii de la (9Z./ 2w e3 . la_©OX.j9292

T
Se legitimeaz} cu C)./ aela 14 2 (020 [1"7 .

DATA OX jO 20 29

Sostt*_@f/@ﬁ'gf@@? \ S%)sit*
Plecat * &) 4 $BO2GgK S | Plecat* .- - )
?((ﬁi:ﬁ) cazare %fm ‘ i cu (fars) cazare »
’ LS.
T o e o
Plecat * Plecat *
f L s —| Do |
“YSevaconpleta i, lug, gl siorg I v 7



% ROMANIA

Se aproba:

‘

|

- o ) REF tRAT ,,1/
.w._‘_m/ ” COMPK TITIE ” y by

|
(i?R ‘manager la sectig BASCHET

. DIRECTOR
Vizat C.F. pis:

%?A‘f“f Mihalcea Dragos SERBAN

:.' Al S e ( ){7

Subsemnatul CAPRARESCp NICUS

Denumirea competitiei : LNBM ; ,Ioca]i’tatela FOCSANI

Data competitie;s 29-30.09.2023 oy spohivii mentionati pe Verso, solicit

ta urmatoarele
cheltujel dupa cum urmeaza: '

’I_.’rax_lsport: PITESTI - FOCSANI © + 1<‘ipc_'(f)vsi retur, = v g TOTAL 4200 Iej
Cazare: nr.persoane 20  nr.zile 1 sumfa/"zi/pe‘rs.‘ 2001ei  TOTAL 4000 lei
Masa -r.persoane 20 nr.zjle 2 suma/zi/pers. 70lei  TOTAL 2800 lei

.~ TOTAL CHELTUIELI: 11000 lei

Obiectivele / Scopul actiunii: Etapa a II- a LIE'BM ;CSM Focsani - FC Arges
Nota: Mentionez ca Sportivii pentru care solicit aceste drepturi ind plinesc conditiile de participare din regulamentele in

vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspecti;\la Jiar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 6800 lei in data dc,: :_28.09.2023

Data:

Manager sportiv,
16.08.2023

Nicusor CAPRARESCU




¢

UNITATEA _ EC? /4/%052&_%5

Decont de cheltuieli fnregistrat la nr. /06 /;07/3

Subsemnavtul.@e{@ﬁwﬁzﬁ//c@c@? ey

avind functia d

borderoul de pe verso pentru Justmcared avansului primit

la data de ""‘

|

In baza. ordinului de deplasare nr e e
Data si ora Pcmm?gdg 2623 Avans primit la plecare lei Q...
Data si ora sosmxéﬂ_fﬂ?{_é’ﬁ_&?ﬁdVdus primit in timpul depi. @.....
% 1¢12...@ ...............
. [ ,
Chelt. conf. borderou de pe verso luzé;d?6/_
de primit ; ) @
Diferenta —;p——-——— lei ‘ 6)‘96/ z2
S-a depus chitanta e, ..o T .

Se certificd indeplini- Verificat si gdsit in I

Vizatl
rea obicctivului delega- reguld |pgntru suma " B —
. /AT Ck N
tici . de 1ci~_:_£¢ / V7Rl %8&.@1’1 '

020907

Majordri lei ...

Sef compartiment
Sefv| financiar,




¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /557£6 CO. ZH 2

TR D s Aprobat,
|VIZATCFP_____ DIRECTOR
Vizat C.F.P. Dragos SERBAN
REFERAT
Subsemnatul ,Aa P2 ﬂt/l%C‘U 40&/6&&0:? antrenor al
sectiei  /UY &4/ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli

necesare pentru :

Fhowo St ae ba  avwe pord - /ww oo
A lanug /#af/ﬂfyg %/a)%‘?/@c}ff/ ‘
- (25 fcre X AKX ) ‘Vx ”%v/// = /50 Lo

Total cheltuieli: / 7O é

) Antrenor ,
Roxana DAVIPESCU

44

Data: 96 . 092. Jou >

0.pg [03l0.1023




t.o b ’

m—

]
FOTPpL O % MG '

£5

Depus decontul(numérul si data)

SOCIETATEA |
(DELEGATIE) Nt 62 /2025
Domnul /M 2L 0/ & W 440150/(/04 : A
avénd funcfia de N |
este delegat pentru |

QK@/JZOJQJ‘W mg/) Pl 7‘ #é?/vﬁ?f’

D

(%WM — ﬁwmnw

f% doo (7&@4‘/

— %mm/oaf#

AMOMW/ é/‘cojw/r

la

/)’@/,O(, /\// ‘

: Durata deplasirii de la °’Qg O\O/ 209(29

C?, /

Se legitimeazi cu

DATA sZ(ﬂ O 5 d%

Josi Ly 220 \ Sosit *

Plecat * ' ﬂ @ ‘5 ! ) Plecat *

Cu (fark) cazare * ‘ ‘| Cu (far#) cazare
N\ / L.S LS.
Seirs h 2

| Sosit* - o | Sosit *
Plecat * ; Plecat ™* |
"] Cu (firs) cazare | 1| Cu (far3) cazare
T T [ HaEd ab i B
LS. 18,

*)-8e.va completa ziua, luna, anul §i ora

—
2



ROMANIA
JUDETUL ARGES

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr,29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. / ¥O/y 27 -

Subsemnatul L/J Qx/ clegect

0. RS

Aprobat,
DIRECTOR
Dragos SERBAN

REFERAT (

oo

antrenor al

o r”

necesare pentru :

sectiei

ThonopIH e A —

solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli

5"0&()@/ bré/g %V'M %/770/

o~ L8 ookea

BOXIX L 5 X y@/@

— /56 dor

Data /Zﬁ CO?- OQC/X{)

Total cheltuieli: i ﬁbé /e/

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU




’b B ul g

4-Domnul

. eememmmmeem

FC e
SOCfETATEA

. Depus decontul(numrul si data)

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE

%/b&) 1%

éd_@ /2 /%e@w

AL

avind funcgla de

este delegat pentru

QZP//?{&”‘OWP ae?/w/gc/%

ﬂo(// oZ@/ o/c/O

/W&IDWV/C/@O 7297;

%’/‘()Qw ///5’7@

la

/\ ) . ‘ ¥

Durata deplastrii de la X O 9’ ST :9

la
Se legitimeaz} cu e 7
DATA M(d Q. 2oLz
Sosit * G0 , | | sosit >
Plec z _ ",-_” || |-Plecat *
Cu{u & _|] cu (taety cazare
SR —t Ls. | LS.
REEETTON : !
PRI O A T X T
Sosit * ":"Z-IV??.'U T 7. [] ] Sosit * e
e TSNS T -
Plecat * : || | Plecat* ___ _ L B
| Cu (fars) cazare || Cu (far¥) cazare _ . e

| ¥) 8¢ va vompléta ziua, luna, anul si ora




ROMANIA
- JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIIIARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistibor, ar.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
Dragos SERBAN

7

~ REFERAT
.,» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumire_a competitiei : LNBM , localitatea CRAIOVA

Data COIﬂthit]él:iS.lO.ZOZi& cu spcxtiviil mentionati pe verso, solicit urmataiele
cheltuieli dupa cum urmeaza:
Transport : PITESTI — CRAIOVA +locosi retur TOTAL 2000 lei
Cazare: nr.persoane 20 nr.zile 1  suma/zi/pers.  200lei. TOTAL 4000 lei
Masa :nr.persoane 20 ' nr.zile 2  suma/zi/pers. 70lei  TOTAL 2800 lei

TOTAL CHELTUIELIL 8800 lei
Obiectivele / Scopul actiunii: Etapa a VI- a LNBM ,SCMU Craiova - FC /.rges
vigoare.au obiective de performanta nominalizate, sunt de pe-spectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in prog ramul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 6800 lei in data de 27.10.2023

Data,

) ' : Manager sportiv,
0(7.,0 7' "20’2'% ' Nicusor CAPRARESC U

0f 57'2%1/ 20 102027,




a S - § p—
; F7D Ay
UNITATEA 7 ARGES

Decont de cheltuieli inregistrat fa nr. /12/2(013

Subsemnatu(

anexez pre7entulm ¢,

1444 ABR2

borderoul de pe Verso pentru justificarea avansului

he’ _...acte justificative specificate in

primit

la data de

25 /l) 20.23

Chelt. conf,

Difetent{\

de restit

Socbenme

it

In baza ordinului de deplasare Ar.

borderou de pe verso

1120

lei

Avans primit la plecarc lei 65057
@2@23vans primit in timpul depi.

——

N sy s e e

u---...-_..

[¢i.

fici

Se certificd "indeptini-

rea obiectivului delega-

Sct compartiment

Verificat si- gdsit in

’ VliA\

reguléd pentru s

c'rpw_ ’

ontahti gef,

WpiAa-, dupa caz

RE” SHY

i
7

N

{Q/cﬁm

1% gy iy

]

*)Se va




,FOTBQL CLUB ARGES

ROMANIA
‘J JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
| FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /f&é,//é.@& Y3 ‘
\

Se aproba:
DIRECTOR

Vig; '1[% E"} | Dragos SERBAN
Marius@lZ LCEA— |
\‘

A o REFERAT
Semnam‘i.aisr.t:"::f_':‘:.-' ” co M P ET I T I E ?

Subsemnatul Z)a 2027/’(3306/ /é organizator compertitie la sectia 72« /é’/
Denumirea competitiei: MY btw o )J/ __localitatea v é/d/ Vé 4

Data competitiei:ﬂzg’&?s%ortivii menti@mati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti  ~ ?/&&éé( 962/ si retur TOTAL_XX90O é )
Cazare: nr.persoane;nr.zile_i suma/zi/pers — TOTAL
_ Masa: nr.persoaneﬁg_nr.zile / suma/zi/pers 06 4 N TOTAL_// »ZOfé/ ‘
© Alte cheltuieli toraL_3 300 &r
- } TOTAL CHELTUIELL:
Obiectivele / Scopul actiunii: Z /—i’ly e 50 G e POl Qiois — 5o /xfﬁ/&,fg

1
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat. }

Solicit suma in numerar de: /! 0 leiindatade 6. A0, dod
Data, /. 5 09 KA Antrenor,
j Roxana DAVIDESCU

/ L7 ;/I’(/
/ /

\

0.p $2¢ /26109023
2526/




=)

%

| l
.

— | /
UNITATEA . 71.C \/(/(/420 ._

Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr/L/ 3/,

- Subsemnatul, &_XQ’ )(/ [{@?/)C'[/f “’} ‘C’@Qf“
|

avind functia de )& ..l sl un salariu de 1e1

...................

anexez prezentului acte justificative specmcate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit

la data de /Q ZU/')

fn baza ordinului de deplasare Ar. ...

...............

Data ‘si ora sosirii f avans primit in timpul d/pl _________ .

leid L&

Chelt. conf. borderou de pe verso 16 e —?%V’

do-primit= | 345 Loy

Difergnta de restituit '
S-a depus chitanta nr. T‘n S,

Semndtura tityfarupli.

/
Data si ora plecirii Qﬁ (?ﬁ zgw)pmmlt la plecare lei /}Z&d@/

Se certificd " indeptini- Verificat si gdsit in l Vizal
rea obiectivului delega- 'rugula pentru suma
feici de tei_¥. \F( Contabii gef,

\ .

2)‘7 {0, ?/"AI%F’H’

Scf compartiment fljor‘lr‘ (11 A
Serv. findneiar,

tat
Oasanh 1

VUHTTTA
T

TR KT




¢OTBAL CLUB ARG

|
| ROMANIA
‘J JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistillr, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /(0 1)//9’; 09 J0d2,

[
\
S ——— 1 Se aproba:
| VIZAT CFP | DIRECTOR
|
\
|

Vizat CF.P. ~— Dragos SERBAN
Marius ng-"l LCEA i

i COMPETITIE »

Subsemnatul «bﬁ’ wdeoc /Z organizator compettitie la sectia UL /é”/(

Denumirea competitiei: C upy /&C et “f‘ & localltatea Z‘Qbé%q '

4 7
). 70,

Data competitiei: TS sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti ’ | siretur TOTAL  —
[
Cazare: nr.persoane nr.zile suma/zi/pers - TOTAL
N Masa: nr.persoane___nr. zile ~ su‘ma/zi/pers i TOTAL "~
Alte cheltuieli: /ﬁtfbﬁ"”‘? = %:74 o0 él TOTAL_v#40 &/
, ca»z/ /}//5 — | 7% 0 &g ’
egs a (O Cec = _ TOTAL CHELTUIEL]: F O &

Ob1ect1ve1e/ Scopul actiunii: fs" 71: e £ C//‘ — C8 Srowuaee Arecect 2er#”

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi mdeplmesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: f%//{(’ lei in data de L4 /O . 90 2 &
Data, £5- 09 2044 Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU/




L
uirtatEA _ 2C. AL 6/5
Decont de cheltuleh Tnregistrat la nr. 47/ oﬁﬁo@

'l . Subsemnatul Bf(/w Q/%Wt%b«laq

avind functia de_.. 43 $1 un salariu de el .oiiven

|
i = «

anexez prezentului acte JU%‘U“C&UVC gpecificate in

borderoul de pe verso pentru Justmbarea avansului pmmt

la data- de 0?4’ (0. 020/;22) |
|

in baza ordinului de deplasarc AT L, mw,_,,,,, n_," '
- ) % ‘
Data i ora PlECATii o i immnns Avans pmm\t la plecarc 101
Data \l ora sosxr11___,,,,___“_,_,,_,,;__‘,_,dvans prumt in anpul depi. i 'é{ 3
q . R L N
Chelt. conf. bordcmu d(, pe vurso . lu:‘?«_‘énoao__j(o/

W (6.0,
45/ z@ /z» zpzj

Diferentad

S-a depus chitanta nr.
Semndtura tifulapuiui,

Se certifica tndeptini- Verificat §i gdsil in ‘ )
Vizat,

rea obicctivului defega- reguld 6&4 suma
fici de lg 1 .

[T

Md]O[drl lei

Sef compartiment

Serv. financiar,




¢OTBALCLUB ARGE ’

ROMANIA
 JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /)’5&7/%( (O . 202%

Aprobat,
| DIRECTOR
|
7N\(;lzat C.F.h. | Dragos SERBAN
_.. %\Elus MIHALICEA }
::‘I o — ‘

RE’FERAT
|

Subsemnatul &AC'/ 2 Q@C/C/ /%4/ A W antrenor al

sectiei (Ul 65( | sohc1t sa aprobati urmatoarele cheltuieli

%MMW% St '~ sothpectie

—  couwthdl 8the pectie Wffa %Ww%aé%
o~ (s XD X 59 X 9 Cor = 400 Lov

necesare pentru :

Total cheltuieli;: 77O %?

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

Data : 020 0 ‘*&9925




N

PO Hme) |
SOCIETATEA |

Depus decontul(numérul si data)
SRS S e

~ ORDIN DE DEPLASARE

(DELEGATIE)Nr_65 /202

o Aowaescy %KM
avénd funcgia de /%—5 B
este delegat pentru

g i

AUUCLEN>

— _awret

ﬂ}ﬁ/;ﬂ?‘éc%z B

Ao 5 e

la /,6’1104(’2@(74 [
A 4 i

Dumtadaplasmldela Db /O J0?9

la
Se leg1t|meazé cu C/
pATA K0 (O~ 0 Z%‘
Sosit * ()291/[@ 80 no") 7 Sogit *
Plecat * 20 (Wo‘g \unu \ - a1padoVO Plecat *
Cu (frd) cazée nm 1004 ugAd Cu (fird) cazare
L.'s. L.S.
Sosit * Sosit *
Plecat * Plecat *
Cu (far#) cazare Cu (fard) cazdre . B :
LS. o W s

*).8e va'completa ziua, luna, anul si ora
ey I Gl :

T

\




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
. FOTBAL CLUB ARGES

I

Bd. Petrochimistil}or, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.inreg. /604 /4 4.09. SINE,

Se aproba:
l DIRECTOR
Dragos SERBAN

Semnalufa_____ »w COMPETITIE ”

Subsemnatul 7)47 2(/‘47/600&/ /@ organjzator compertitie la sectia &7 /6//
Denumirea competitiei: MY dtw oty rd/ localitatea v é/ﬂ/ Pé/{&/

L KPloZogs . -
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli
Transport: Pitesti__~ _ Volewtoly | si retur TOTAL_YX9¢ by
Cazare: nr.persoane____~ nr.zile 5 ‘suma/zi/pers___—— TOTAL

Masa: nr.persoane L0 nrzile /! éuma/zi/pers 864 TOTAL_// »20%/ ‘

Alte cheltuieli: roTaL 3 30 tr

- ~ TOTAL CHELTUIELI:
Obiectivele / Scopul actiunii: ET W OO lee ol Qa0 — 52 ,%/zya/a
: i 7

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de perform?‘nta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat. ‘

Solicit suma in numerar de: / / 02(0 lei in data de LG 4O, LOLSD
Data, /. 5 09 KA | ~ Antrenor,
Roxana DAVIDESCU

W A6
0.p 9025/2 510000 SO~




* ROMANIA ,
' JUDETUL ARGE$ -
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
. PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
| . ' . FOTBAL CLUB ARGES B
Bd. Petrochlmlstllor, nr.29 Telefon/F ax - 0248615531, CIF 27775114

- \ ; Se aproba:
TR ) f Pl ~ DIRECTOR
| - Dragos SERBAN
| : &

” COMPE_TITIE "

| Subsemnatul CAPRI"\RESCU NICUSOR manager ke sectla BASCHET

Denum1rea compet1t1e1 LNBM , locahtatea CRAIOVA

Data competltlel. 28.10.2023 cu sportlvu mentlonatl pe Verso, sohclt urma‘malele
cheltuieli dupa cum urmeaza: : : :

P
fi \

Transport : PITESTI — CRAIOVA +loco si retur e TOTAL 2000 lei

Cazare: nr.persoane 20 ‘nr.zile 1 suma/zl/pers 200 le1 " TOTAL 4000 lei

Masa : nr.persoane 20 ° nr.zile 2 suma/z1/pers 70 le,‘;', "TOTAL 2800 lei

TOTAL CHELTUiELI~ 8800 lei

Obiectivele / Scopul actiunii: Etapa a VI- a LNBM ,SCMU Craiova - FC Arges

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste dreptun mdeplmesc conditiile de partlclpare dm regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nommahzate, sunt de perspectlva iar cheltulellle se 1ncadreaza in'pr ogramul aprobat.

Solicit suma in numerar de 6800 lel in data de 27 10 2023

| . ,
| % :
Data, fe g R B ’ o SR8 ; Manager sportlv,
O% 67 f ) Q’}% R i i Nicugor CAPRARESCU

°P824/15 o0




¢OTBAL CLUB ARGEg

¥ b

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/F ax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /&?\77—/ 16.10. 20) 5

APROBAT,
. DIRECTOR
\/W%%E‘F‘ 2 Drag(0§,v' /S/]/E}RBAN
- ariug MIHALCHA -
REFERAT
Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager al sectiei baschet, solicit sa aprobati
urmatoarele cheltuieli,necesare pentru:
— : Y Ly = A , ,
ce QLW()&I e d}z—/ (L md ’mw){‘cu d/ uéa éc’ﬂ/ 6 CW%WZ /%7 %a« :

\

7,
Total cheltuieli: L9 /32/

Data: |& /0. QO4 D

Manéger,
Nicusor CAPRARESCU

L8 0= 29 14 2022




N ~—

\l P |

UNLTATEA

o et

.v..-.m........«.......-...-....‘...m ..........

5[Decont de cheltuleh ‘mreglstrat la .

.....................

la data de

Data si ora plecirii

Data:si ora sosirii

Chelt. conf.

i ) de pmmt
Diferenta

anexez prezentulm

porderoul de pe verso pentru ]usmhcared avansului

in baza ordinului de deplasarc ar..

vempnsevssasmsTasasORISS

porderou dc pe verso |

Mﬂ‘m’t

§.a dopus chitanta nt.

Semnatura titularuiui.

Se cortifica tndeptini-
rea obicctivului delega-

s feici

Scf compartiment \

N/ M(ﬂ}? o

..................

o acte ]ustmcatwe xpecﬂmate in

pmmt

Avans pr\m\t la plecare lei “D

avans prumt in timpul depi. . 9

lei ..‘ ......... roraseimasssenes

Verificat si gadsit in \ ]
; Vizal,

rugu\d pentru suma__ ..

2 O WIN

RP Contabu sel,

Majordri let ... Data |

Setfv. financiar)




¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
. FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /(0 % 23,09 9007 |

F— Se aproba:
(IZATOFP | DIRECTOR
Vizat C.F.P. ‘ Dragos SERBAN

O e

-

REFERAT
» COMPETITIE ”

S N ‘ "
Subsemnatul ,ﬁc’i ow'cleoce /Z organizator compertitie la sectia /La‘?/f'/(

s
Denumirea competitiei: C)&(ﬂ? %Qé’é&eé’fz/éﬁ/localitatea /Qbé%
6.10-Jo4?

& K] o . e . .
cu sportivil mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Data competitiei:

Transport: Pitesti T siretur TOTAL
Cazare: nr.persoane ~ nrzile T suma/zifpers T TOTAL _~—
. Masa: nr.persoane ___"nr.zile '_"s'\”urna/zi/perS —— TOTAL ——
Alte cheltuieli/:z éﬁj@fﬂﬁ — %@4 (;0 (g’/’( TOTAL_vH*4& ‘{“/ “
lepoi (0860 /5 = TOTAL CHELTUIELJ:_v“/440 %

— o, / ey ; o iR
Obiectivele / Scopul actiunii: & . / v ik //@ EE — O o2 /nyz(é'.’é(%“?/’f’(

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat,

Solicit suma in numerar de: V%//M) lei in data de <% 7€ « 90 2.2

Data, 5. 0% 224 ‘ Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

29 C6C— 2% (09024




| - ROMANIA
'~ JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
- FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Pe_trochimigtiioir, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /J %/ O¥.9 2003

- Se aproba:
VIATCR | DIRECTOR
Vizat C|F.P. Dragos SERBAN

Marn%@’[lH LCEA ‘

e REFERAT
‘ » COMPETITIE ”

Subsemnatul %MCQA@U ///CLLA@k manager la sectia /2@,6(3%@7(
Denumirea competitiei: INBM localitatea 7)/\/57/'

Data competitiei:.g 1.10, 2023y sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele chr.{tuieli:

Transport: Pitesti

siretur TOTAL _ —

Cazare: nr.persoane_ — nr.zile suma/zi/pers = —— TOTAL _——

Masa: nr.persoane —— nr.zile suma/zi/pers - TOTAL _
. g39r ¢,

\Waweéiw+ 7 ol vavola Z,

Alte cheltuieli: " 'TOTAL 599 -

- TOTAL CHELTUIELI: 99 ;’&g/‘v o
Obiectivele / Scopul actiunii: giéw! QI—«A/@/V; fz);%!lg& =By Sl

“Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din

regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 980 gl leiin datade ZO. 10..20 23

Data, Y 9 0 ‘77 .2/0 9 5 ‘ Manager sportiv,

Nicusor Caprarescu

24 &F(r (919 2074




W

1

...................

Diferentga

S-a depus chitanga nr.

Subsemnatul Sra\eddeed M QlﬁA(Q{

,.
; {salanu de lei T~

acte justificative specificale in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de  /9./0-2023

In baza ordinului de deplasarc ATe i

N v s e s e b e

Data si ora plecarii__| 7. . Avans primit la plecarc lci cjgo
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¢OTBAL CLUB ARGEg
AN

' ROMANIA
| JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES'
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /I%/ OY ¥ 200 3

S Se aproba:
v DIRECTOR
Vizat C|F.P. Dragos SERBAN

Mar %t](yﬂ}l ALCEA

==, COMPETITIE”

Subsemnatul @‘ZA@&A&/ ///W manégér la sectia /?am%g?{
Denumirea competitiei: LNB1Y localitatea @75:_57'/‘

Data competitiei:j /, / 0, 2023cu sportivii 'mentiongﬁ pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

siretir TOTAL  ——

Transport: Pitesti

Cazare: nr.persoane_— nr.zile suma/zi/pers . TOT AL

c— cemmemasmasa,

sUma/z'i%pers - — TorAaL _

Masa: nr.persoane — nr.zile

_ Podeauu att@ Auaha 930%
i MWW Mww ol i 530l

Alte cheltuieli:

|

- TOTAL CHELTUIELL: 5 ,Ef -3(05/.
Obiectivele / Scopul actiunii: 5&%’,& cej-czé/‘/@/vz, A ,4/2(}12%4 =B Gibi

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se

incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: ﬂc?ﬂ g‘ ei in data de - Ag 0, _.70 .20 23

*

Manager sportiv,

& 9 ¢ (7/~ '2/0@ '3) | 4 Nicusor Caprarescu

Coppass

Data,

%(7 [ﬁ:ﬁ ~19.1¢ 2074,




ROMANIA
‘ JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilpr, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /64 // 3-09 - Hok 4
e S . Se aproba:
VTG Sofproha:

? Dragos SERBAN

Sl
A~

Viz4d
Marius MT)

I

REFERAT
» COMPETITIE ”

1

Subsemnatullbﬂ‘\//% ow /Q organizator compertitie la sectia L/ OZ&7

Denumirea competitiei: CAVIViZd 4 localitatea 2 5&S 77
7

¢
Data competitiei:"? 140 ‘%}g’ortivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: Pitesti — si retur TOTAL ~
Cazare: nr.persoane  nrzile =~ suma/zi/pers T TOTAL __ ~—
Masa: nr.persoane____ - nrzile suma/zi/pers "~ TOTAL
Alte cheltuieli: /4%/7@? 7‘ s F0OO0 éj‘ff ‘ TOTAL /7€ &
/%C %2;07%1/‘ ~ /i(‘(C)DTAL (;HELTUIELI: 2% Y2

Obiectivele / Scopul actiunii: &’72 - 780 AR ——C Vol e /543/"

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 4 O lei in data de IO - AO?S

Data, / "f), 0 (/) . 2O % Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

04

26 C{Cf/‘/?‘ 10. 2077,




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg, '71%?)/5) / 031/0,2023

3
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(\/"/;. 7 d
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— Qoe/ ﬁ&/ /p/zwumw/z;(g — DIaer
(Leo it . |

V. — auolfe de gt — Sk gons wogs —
sy Mota Calisloclp”
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Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

2
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03 .00 2023

29 (EC_ [4.10.2023
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